
560586-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 560586-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4600000 
zł
OJ S 182/2024 18/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wierzbinek
E-mail: ug@wierzbinek.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4600000 zł
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
4600000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na realizację 
zadań inwestycyjnych oraz spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i 
kredytów krajowych.
Identyfikator procedury: 70d899d5-d149-4d99-82ae-d4ca4859bd1e
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Powstańców Styczniowych 110 Wierzbinek 
Miejscowość: Sadlno
Kod pocztowy: 62619
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 Prawa zamówień publicznych - 1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego w rozumieniu art. 132 P.z.p., przy zastosowaniu procedury, o której mowa w 
art. 139 P.z.p. (tzw. procedura odwrócona). 2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości 
składania ofert częściowych. Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części ze 
względu na: - nadmierne trudności techniczne, - możliwość uzyskania lepszych warunków

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/560586-2024
mailto:ug@wierzbinek.pl


560586-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4600000 zł
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
4600000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na realizację 
zadań inwestycyjnych oraz spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i 
kredytów krajowych.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Powstańców Styczniowych 110  
Miejscowość: Wierzbinek
Kod pocztowy: 62619
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 11 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 1. O udzielenie 
zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu 
na podstawie przesłanek wskazanych w Rozdziale VII SWZ, 2) spełniają wszystkie 
ustanowione w Postępowaniu warunki udziału w postępowaniu. 2. O udzielenie zamówienia 
publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają poniższe warunki udziału w 
postępowaniu dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: a) Wykonawca spełni warunek jeżeli 
wykaże, że posiada zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej. Ocena spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana zgodnie z formułą: „spełnia-nie spełnia” 
na podstawie złożonych oświadczeń, dokumentów wymaganych przez Zamawiającego. 
Niespełnienie ww. warunku skutkować będzie odrzuceniem oferty Wykonawcy. 2. W 
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek 
dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
którym mowa powyżej w pkt. 2 ppkt. a) SWZ zostanie spełniony wyłącznie, jeżeli co najmniej 
jeden z wykonawców posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są 
wymagane. W takim przypadku wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni 
wykonawcy. PRZESŁANKI WYKLUCZENIA WYKONAWCY Z POSTĘPOWANIA: 1. Z 
Postępowania wykluczony zostanie Wykonawca, wobec którego zachodzi którakolwiek z 
przesłanek wyrażonych w art. 108 ust. 1 P.z.p. 2. Dodatkowo na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy Pzp 



560586-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

wyklucza się: 2.1. wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 
2.2. wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 2.3. 
wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 3. Na mocy przepisu art. 1 pkt 23 
rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576, 
do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, dodane zostały przepisy 
art. 5k, które ustanawiają zakaz udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach publicznych 
i koncesjach udzielanych we wszystkich państwach członkowskich Unii Europejskiej, przy 
czym przez „rosyjskich wykonawców” należy rozumieć: 1. obywateli rosyjskich, osoby fizyczne 
lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w Rosji; 2. osoby prawne, podmioty lub organy, do 
których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 3. 
osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy działające w imieniu lub pod kierunkiem: a. 
obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w 
Rosji lub b. osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności 
bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych 
lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji, a także 4. podwykonawców, 
dostawców i podmioty, na których zdolności wykonawca lub koncesjonariusz polega, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia lub koncesji, jeżeli taki 
podwykonawca, dostawca, podmiot, na którego zdolności wykonawca polega, należy do 
którejkolwiek z kategorii podmiotów wymienionych w punktach 1-3. W związku z powyższym 
Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę, w stosunku do którego zajdzie podstawa 
wykluczenia przewidziana w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576. 4. Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na 
każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny: - 
cena – 100 % Wybrana zostanie oferta niepodlegająca odrzuceniu z najniższą ceną. 
Przydzielając punkty w tym kryterium zamawiający przyzna ofercie z najniższą ceną 100 pkt. 



560586-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Każda kolejna oferta otrzyma 1 pkt. mniej. 2. Ocenie będą podlegać wyłącznie oferty nie 
podlegające odrzuceniu. 3. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. 4. 
W sytuacji, gdy Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze 
względu na to, że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, wezwie on Wykonawców, którzy 
złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych 
zawierających nową cenę. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen 
wyższych niż zaoferowane w uprzednio złożonych przez nich ofertach.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/982548

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/982548
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 28/10/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, 
uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 P.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 
2. Środkami ochrony prawnej są: 1) odwołanie, które przysługuje od: a) niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności zamawiającego, podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, b) zaniechania czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie 
P.z.p., - odwołanie wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej 02-676 Warszawa, ul. Postępu 17A, w terminach określonych w 
art. 515 P.z.p, 2) skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem, 3. 
Szczegółowe uregulowania dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX P.z.p.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/982548
https://platformazakupowa.pl/transakcja/982548


560586-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Wierzbinek
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Wierzbinek
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Wierzbinek
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wierzbinek
Numer rejestracyjny: 6652739645
Adres pocztowy: Plac Powstańców Styczniowych 110  
Miejscowość: Wierzbinek
Kod pocztowy: 62619
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
E-mail: ug@wierzbinek.pl
Telefon: +48632611380
Adres strony internetowej: http://www.wierzbinek.pl/wierzbinek/bip.html
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/982548
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wierzbinek
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg

mailto:ug@wierzbinek.pl
http://www.wierzbinek.pl/wierzbinek/bip.html
https://platformazakupowa.pl/transakcja/982548
https://platformazakupowa.pl/pn/wierzbinek
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


560586-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5ccb375b-9dd7-4460-b0d5-2979445b5c3f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/09/2024 08:02:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 560586-2024
Numer wydania Dz.U. S: 182/2024
Data publikacji: 18/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

